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EA TOBACCO

Tirané

L620020121

Nr — 05/2019- Prot Daté 22/08/2019

Lénda:; Kthim pérgjigje.

Drejtuar: Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Né vijim t& shkresés t&¢ EA TOBACCO shpk nr. 01.2019 Dt 06.08.2019 “Deklarim cmimi
fundor” st dhe né pérgjigie t& shkresés Tuaj Nr 15011/1 Dt 14.08.2019 “Kérkes& pér
informacion” n& t& cilen kérkoni informaciaon lidhur me datén e aplikimit t& cmimeve t€ reja te
produkteve, ju informojme si me poshte:

Data ¢ aplikimit t& cmimeve té shitjes me pakicg& pér konsumatorin final pér produktet tona do t&
jete Dt 06.08.2019, mé poshté do t€ gjeni edhe nj€heré cmimet.

Cigare Durrés Special Nostalgji 200 lek.

Cigare Durrés Special Blu Pemium 250 lek.
Cigare Durres Special Dark Blu Premium 250 lek.
Cigare Durrés Special Blu Slims 250 lek.

Cigare Durres Special Slims Nostalgji 200 fek.

Jemi ng dispozicionin tuaj pér cdo dokument apo informacion.
Kontakt Cel: 0692077077 Mail: info@ealogistics.al

Faleminderit pér mirékuptimin.




’éA TO BACCO

Tirané
1620020121

Nr — 01/2019- Prot Daté 06/08/2019

Lénda: Deklarim cmimi fundor

Drejtuar: Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Tatimeve

Drejtoria ¢ Tatimeve Dega Tirané .

Shogeria EA TOBACCO sh.p.k me Nipt 1620020121 me Adresé né Tirang, me Administrator
7. Ergys Agasi &shté e regjistruar prané Q&ndrés Kombetarg t& Biznesit me Nipt 1.620020121 me
objekt Transport Kombétar dhe Ndérkombgtar per & gjitha Ilojet e mallrave Tregti me shumice
dhe pakicé t& artikujve t& industrisé s& lehts Prodhim t& cigareve dhe aksesoréve t€ tyre né
konfeksione apo paketime dhe sasive t€ ndryshme si dhe cdo aktivitet tjetér ndihmés apo
plotesues Import -Eksport , dekiaron cmimet fundore pér konsumatorin pér 5 produketet e saj:

Cigaré Durrés Special Nostalgji 200 lek.

Cigare Durrés Special Blu Pemium 250 lek.
Cigare Durres Special Dark Blu Premium 250 lek.
Cigare Durrés Special Blu Slims 250 lek.

Cigare Durres Special Slims Nostalgji 200 lek.

Jemi né dispozicionin tuaj pér cdo dokument apo informacion.
Kontakt Cel: 0692077077 Mail: info@ealogistics.al

Faleminderit pér mirékuptimin.




